
GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

Celestynów, dnia 08 lipca 2019 r. 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę dróg gminnych w 
miejscowości Celestynów”. 

 
 
Gmina Celestynów, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), informuje że w terminie do dnia 
08 lipca 2019 r. do godz. 11:00 do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:  
 
Część  I      Przebudowa drogi gminnej ul. Lipowej  w miejscowości Celestynów 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Całkowita cena 

brutto 
Gwarancja i rękojmia 

za wady 

137 
TOMIRAF s.c. 

ul. Wspólna 42, Glina 
05-430 Celestynów 

302.474,96 zł 7 lat 

138 
SPECBRUK Magdalena Laskus Wola 
Karczewska, ul. Doliny Świdra 78, 

05-408 Glinianka 
411.180,37 zł 7 lat 

139 

Lider Konsorcjum: 
F.H.U. „BRUK BUD” Piotr Skoczek 

Pogorzel,  
ul. Świerkowa 31 

05 430 Celestynów 
Partner Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych w Otwocku Sp. z o.o. 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
05 430 Celestynów 

288.282,11 zł 7 lat 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia 150.000,00 zł brutto.  
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.celestynow.pl/


GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

Część II  Przebudowa drogi manewrowej leżącej pomiędzy ul. Lipową, a ul. Regucką  
w miejscowości Celestynów 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Całkowita cena 

brutto 
Gwarancja i rękojmia 

za wady 

137 
TOMIRAF s.c. 

ul. Wspólna 42, Glina 
05-430 Celestynów 

58.230,82 zł 7 lat 

138 
SPECBRUK Magdalena Laskus Wola 
Karczewska, ul. Doliny Świdra 78, 

05-408 Glinianka 
84.794,35 zł 7 lat 

139 

Lider Konsorcjum: 
F.H.U. „BRUK BUD” Piotr Skoczek 

Pogorzel, 
ul. Świerkowa 31 

05 430 Celestynów 
Partner Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych w Otwocku Sp. z o.o. 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
05 430 Celestynów 

76.449,97 7 lat 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia 50.000,00 zł brutto.  
 
Część III   Przebudowa drogi gminnej  ul. Miodowej w miejscowości Celestynów 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Całkowita cena 

brutto 
Gwarancja i rękojmia 

za wady 

137 
TOMIRAF s.c. 

ul. Wspólna 42, Glina 
05-430 Celestynów 

271.955,89 zł 7 lat 

138 
SPECBRUK Magdalena Laskus Wola 
Karczewska, ul. Doliny Świdra 78, 

05-408 Glinianka 
309.921,71 zł 7 lat 

139 

Lider Konsorcjum: 
F.H.U. „BRUK BUD” Piotr Skoczek 

Pogorzel, 
ul. Świerkowa 31 

05 430 Celestynów 
Partner Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych w Otwocku Sp. z o.o. 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
05 430 Celestynów 

222.989,36 zł 7 lat 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia 100.000,00 zł brutto.  
 

http://www.celestynow.pl/


GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

Część IV  Przebudowa drogi gminnej ul. Wąska w miejscowości Celestynów. 

 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Całkowita cena 

brutto 
Gwarancja i rękojmia 

za wady 

137 
TOMIRAF s.c. 

ul. Wspólna 42, Glina 
05-430 Celestynów 

453.820,12 7 lat 

139 

Lider Konsorcjum: 
F.H.U. „BRUK BUD” Piotr Skoczek 

Pogorzel, 
ul. Świerkowa 31 

05 430 Celestynów 
Partner Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych w Otwocku Sp. z o.o. 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
05 430 Celestynów 

427.814,30 7 lat 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia 100.000,00 zł brutto.  
 

Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności określone są we wzorze umowy i są 
takie same dla wszystkich Wykonawców. 

Informuję, że Wykonawcy w trybie art. 24 ust. 11 ustawy Pzp w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji muszą przekazać Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia dostępny jest na stronie 
internetowej Zamawiającego. 

 
 
 
 

Wójt Gminy Celestynów 

/-/ 

Witold Kwiatkowski 

 

http://www.celestynow.pl/

